УВЕДОМЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ УСЛУГИ

по принятию в государственную собственность Санкт-Петербурга

ранее приватизированных гражданами жилых помещений,

являющихся для них единственным местом постоянного

проживания, принадлежащих им на праве собственности

и свободных от обязательств

Ваше заявление от "__" __________ 20__ года N _________ о предоставлении государственной услуги по принятию в государственную собственность Санкт-Петербурга ранее приватизированных гражданами жилых помещений, являющихся для них единственным местом постоянного проживания, принадлежащих им на праве собственности и свободных от обязательств и принятию решения о заключении с указанными гражданами договоров социального найма на жилые помещения, переданные ими в государственную собственность Санкт-Петербурга, рассмотрено.

Настоящим сообщаем, что в соответствии с распоряжением Жилищного комитета от ______ N _______ принято решение о принятии в государственную собственность Санкт-Петербурга ранее принадлежавшего Вам на основании договора приватизации жилого помещения, расположенного по адресу: _____________, и заключении с Вами договора социального найма указанного жилого помещения после осуществления государственной регистрации права государственной собственности Санкт-Петербурга.

Для подписания договора передачи жилого помещения, расположенного по вышеуказанному адресу, в государственную собственность Санкт-Петербурга Вам необходимо обратиться в СПб ГБУ "ГЖО" по адресу: 190013, Санкт-Петербург, Бронницкая ул., д. 32, лит. А. График работы: понедельник-четверг с 9.00 до 18.00, пятница с 9.00 до 17.00; перерыв с 13.00 до 13.45; выходные дни - суббота, воскресенье, телефоны: (812)576-00-00, (812)576-43-43, адреса сайта и электронной почты: www.obmencity.ru, info@obmencity.ru.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)